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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
håndtering af produkter ved slicer samt produktion af
dysfagikost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Slicer herunder gennemgået rengøring og
desinfektion, arbejdsgange for periodisk rengøring af kølerum
og blæsere i kølerum.
Følgende er konstateret: På bagside af blæser i kølerum til
færdigvarer der skal ud til levering, ses der begyndende
ansamlinger af belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
forefindes fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: virksomhedens kølerum og frysere,
herunder blæsere og lister til kølerum og frysere, stor og lille
opvasker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling, temperatur kontrol v. hotfill samt
varemodtagelse.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, herunder om smitteveje for
fødevarebårne sygdomme. Virksomheden har fremvist
materiale som udleveres til nyansatte.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: recepter
på følgende produkter "frikadeller m/stuvet spinat og
kartofler" samt "æblesuppe m. kanel, ristet brødtern og
flødeskum", sammenlignet disse med produktets mærkning
(ingrediensliste), samt at ingredienser er opført efter faldende
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vægt.
Følgende er konstateret: på mærkning af ""æblesuppe m. kanel, ristet brødtern og flødeskum", fremgår det ikke
tydeligt hvordan ingridienserne for delelementerne af retten er anført.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag med paranteser, eller mulighed for at anføre seperat ingridiensliste for hver
delret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


